

IRK.271.11.21.2020

Rawa Mazowiecka 23-11-2020 r.

Do wiadomości:
-wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego p.n.:
„Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa
budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej
w Niwnej gm. Rawa Mazowiecka”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2019.1843 j.t. z p.z.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ na wykonanie w/w zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 w/w ustawy (Pzp) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami -wszystkim uczestnikom przedmiotowego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o art.10 ust.1 oraz art. 39-46 w/w ustawy (Pzp).

Zapytania(pytania) i odpowiedzi na nie ponumerowane zostały przez Zamawiającego w kolejności zapytań(pytań) zadawanych przez Wykonawców.

Odpowiedz na zapytanie nr 6.

Pytanie nr 1.

W projekcie jest rysunek instalacji odgromowej (rys.nr 22), natomiast w przedmiarze brak pozycji dotyczących tej instalacji - proszę o informację czy instalacja będzie wykonywana i czy uwzględnić wycenę w ofercie?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Instalacja odgromowa jest do wykonania, należy ją wycenić, przedmiar został podany w pozycjach od 1.176 (P176) do 1.188 (P188).

Pytanie nr 2.

Czy w związku z realizacją inwestycji istnieje obowiązek ustanowienia kierownika robót nad badaniami archeologicznymi (zgodnie z zapisami umowy i specyfikacji) - brak zapisów w opisie technicznym dotyczących ochrony archeologicznej dla tego terenu?

Odpowiedz na pytanie nr 2.

W opisie do projektu zawarta jest informacja, że teren działki podlega ochronie konserwatorskiej, związane z tym działania należy prowadzić zgodnie z wymogami konserwatora zabytków.

Z poważaniem.

Otrzymują :

1.adresat

2.a/a

Z-ca WÓJTA
Anna Jakubiak